cAxan MUWI~WAL Ul

~ URjJGUAIANArnv~n

Q[I 000313 - 11621/ fw/ ~ 13: 2?

REQUERIMENTO n9 /60,2025

Requer seja efetuada substituição de lâmpadas nos
seguintes endereços:
Rua: Dr. Homero Tarrago, frente ao n91212, Bairro
1 piranga
Rua: Marechal Deodoro, frente aso pontilhão, Bairro
Nova Esperança

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O(A) Vereador(a) Fulano(a) de Tal, vem respeitosamente, nos termos do artigo
146 do Regimento Interno desta Casa legislativa REQUERER que, após aprovado dique e
escolha, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores
competentes as seguintes provldências:Requer seja efetuada substituição de lâmpadas nos
seguintes endereços:
Rua: Dr. Homero Tarrago, frente ao n21212, Bairro Ipiranga
Rua: Marechal Deodoro, frente aso pontilhão, Bairro Nova Esperança

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se através dos diversos pedidos formulados
pelos moradores locais, causando risco aos mesmos, devido a falta de iluminação pública
do local.

Urugualana, 24 de fevereiro de 2025.

Márcia ~umagalli
pancada do Republicanos